dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

45-1/19

45-2/19

45-3/19

46/19

47/19

49-1/19

49-2/19

49-3/19

49-4/19

49-5/19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YMO OcTaduimyyk
FannHa CaBenbeBHa

4Yro OcTadunyyk
MannHa CaBenbeBHa

4Yro OcTadunyyk
MannHa CaBenbeBHa

4Yro OcTtadunyyk
MannHa CaBenbeBHa

4YMNO OcTaduminyyk
MannHa CaBenbeBHa

YO OcTtadunyyk
annHa CaBesibeBHa

4YMoO OcTacdunyyk
FannHa CaBenbeBHa

YMO OcTaduimyyk
FannHa CaBenbeBHa

4Yro OcTadunyyk
MannHa CaBenbeBHa

4Yro OcTadunyyk
MannHa CaBenbeBHa

CBepeHun

OcTaguinyyk NanmHa CaBenbeBHa

001249

24.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.07.2019

12.07.2019

12.07.2019

22.07.2019

14.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OoLEeHKa HeaABUNXNMOCTN

OoUeHKa HeaABNXNMOCTN

OoUeHKa HeABNXNMOCTK

OoUeHKa HeABNXNMOCTN

OUEHKa HeABNXNMOCTN

OLEHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

OLLeHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

OLleHKa OBUXNMOro
MMyLLLecTBa

OoLUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



49-6/19

50/19

55-1/19

55-2/19

58/19

371/19

372/19

4Yro OcTadunyyk
MannHa CaBenbeBHa

4Yro OcTaunyyk
MannHa CaBenbeBHa

4YMNO OcTaduminyyk
MannHa CaBenbeBHa

YO OcTadunyyk
annHa CaBesibeBHa

Yo OcTadunyyk
FannHa CaBenbeBHa

00O "Perunon-
OueHka"

000 "Perunon-
OueHka"

19.08.2019

12.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

20.09.2019

19.08.2019

12.09.2019

OoLUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

aKLuu, oueHka busHeca

OLleHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

OUEeHKa HeEABNXNMOCTN

OLLleHKa HeaBVXUMOCTU

OoLUeHKa HeaABUNXNMOCTN

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



