Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Остафийчук Галина Савельевна 001249					
						24.10.2007	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
45-1/19	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	12.07.2019	оценка недвижимости	рыночная			
45-2/19	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	12.07.2019	оценка недвижимости	рыночная			
45-3/19	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	12.07.2019	оценка недвижимости	рыночная			
46/19	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	22.07.2019	оценка недвижимости	рыночная			
47/19	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	14.08.2019	оценка недвижимости	рыночная			
49-1/19	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	19.08.2019	оценка движимого имущества	рыночная			
49-2/19	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	19.08.2019	оценка движимого имущества	рыночная			
49-3/19	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	19.08.2019	оценка движимого имущества	рыночная			
49-4/19	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	19.08.2019	оценка движимого имущества	рыночная			
49-5/19	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	19.08.2019	оценка движимого имущества	рыночная			

49-6/19	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	19.08.2019	оценка движимого имущества	рыночная
50/19	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	12.09.2019	акции, оценка бизнеса	рыночная
55-1/19	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	12.09.2019	оценка движимого имущества	рыночная
55-2/19	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	12.09.2019	оценка недвижимости	рыночная
58/19	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	20.09.2019	оценка недвижимости	рыночная
371/19	ООО "Регион- Оценка"	19.08.2019	оценка недвижимости	рыночная
372/19	ООО "Регион- Оценка"	12.09.2019	оценка недвижимости	рыночная